tại tòa B1 và khoảng 1,1 tấn/năm chlorine cho bể bơi. 

1.5. Các thông tin khác liên quan đến cơ sở  

1.5.1. Vốn đầu tư 

 Vốn đầu tư của cơ sở:  

+ Tổng vốn đầu tư là 1.912.615.300.000 (Một nghìn chín trăm mười hai tỷ sáu trăm mười 

lăm triệu ba tram ngàn) đồng Việt Nam. 

+ Trong đó vốn góp là 302.713.322.742 (ba trăm lẻ hai tỷ bảy trăm mười ba triệu ba trăm 

hai mươi hai nghìn bảy trăm bốn mươi hai) đồng Việt Nam, chiếm tỷ lệ 17,36% tổng vốn 

đầu tư. 

+ Giá trị, tỷ lệ và phương thức góp vốn như sau: 

Phương thức góp vốn của cơ sở 

STT Tên nhà đầu tư Số vốn góp VNĐ Tỷ lệ 

(%) 

Phương thức 

góp vốn 

Tiến độ 

góp vốn 

1 Trần Kha Minh 211.899.325.920 70 Tiền mặt Đã góp đủ